
MOVIMIENTOS CTA.CTE. BBVA Nº ES59 0182 5941 4002 0151 8990      ---EJERCICIO 2.022 ----   
     

FECHA  C O N C E P T O D E B E  H A B E R  S A L D O 
          
01/01/2022 SALDO APERTURA 204,44 ¬   204,44 ¬ 
03/01/2022 APORTACION 4º TRIMESTRE 2021 AYUNTAMIENTO 570,00 ¬   774,44 ¬ 
17/01/2022 LIQUIDACION INTERESES COMISIONES   0,20 ¬ 774,24 ¬ 
31/01/2022 CARGO MENSUAL PAQUETE DE PAGOS   60,00 ¬ 714,24 ¬ 
16/02/2022 LIQUIDACION INTERESES COMISIONES   0,31 ¬ 713,93 ¬ 
28/02/2022 T/2.865.555.4 PAGO FRA REPSOL (DESPLAZ.  GEMA ENERO)   40,00 ¬ 673,93 ¬ 
28/02/2022 T/2.865.556.5 PAGO FRA DALVI  (DESPLAZ. CARMEN ENERO)   40,00 ¬ 633,93 ¬ 
28/02/2022 T/2.865.557.6 PAGO FRA REPSOL (DESPLAZ. GEMA FEBRERO)   40,00 ¬ 593,93 ¬ 
28/02/2022 T/2.865.558.0 CENA LAS PALMERAS   ENTREGA TITULO DE HONOR        

  A D. CARLOS GUILABERT GALLARDO    (CARMEN Y GEMA)    70,00 ¬ 523,93 ¬ 
28/02/2022 LIQUIDACION INTERESES COMISIONES   0,13 ¬ 523,80 ¬ 
28/02/2022 T/2.865.559.1 CANCELACION C/C   523,80 ¬ 0,00 ¬ 
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 Caixa Bank ---  C/C    
     

F E C H A  C O N C E P T O D E B E H A B E R S A L D O 
16.03.22 Apertura cuenta 520,00 ¬   520,00 ¬ 
16.03.22 Apertura cuenta 5,00 ¬   525,00 ¬ 
  Regularización saldo apertura 120,00 ¬   645,00 ¬ 
  T/BBVA 28655554  VTO  28.02.2         40,00 ¬       
  T/BBVA 28655576                                40,00 ¬                       
  T/BBVA  28655565 VTO. 28.02.2        40,00 ¬       
01.04.22 Gastos mantenimiento   2,72 ¬ 642,28 ¬ 
14.04.22 Ingreso Anualidad Ejercicio 2022 2.280,00 ¬   2.922,28 ¬ 
10.05.22 T/0.651.641-0 Cena Pregón Semana Santa en Las Palmeras   76,00 ¬ 2.846,28 ¬ 
10.05.22 T/0.651.642-1 Jor.Gastron.Cuaresm.  En Alannia 01.04.22   50,00 ¬ 2.796,28 ¬ 
10.05.22  T/0.651.643-2  Jor.Gastron.Cuaresm. En Las Palmeras 08.04.22   52,00 ¬ 2.744,28 ¬ 
10.05.22 T/0.651.644-3 Jor.Gastron.Cuaresm. En Estrella de Africa 04.03.22   44,00 ¬ 2.700,28 ¬ 
10.05.22 T/0.651.645-4 Jorn.Gastron.Cuaresm. En Estrella de Africa 18.03.22   44,00 ¬ 2.656,28 ¬ 
30.06.22 Gastos correo   0,91 ¬ 2.655,37 ¬ 
01.07.22 Gastos mantenimiento   12,00 ¬ 2.643,37 ¬ 
31.07.22 Gastos correo   0,91 ¬ 2.642,46 ¬ 
01.10.22 Gastos mantenimiento   30,00 ¬ 2.612,46 ¬ 
31.10.22 Gastos correo   0,91 ¬ 2.611,55 ¬ 
02.01.23 Gastos mantenimiento   30,00 ¬ 2.581,55 ¬ 
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  Registro  de 
Facturas    

  Vox  Crevillente  Ejercicio 2.022 
     

Nº REGISTRO FECHA NOMBRE Y CONCEPTO IMPORTE FORMA DE PAGO 
AY00801 28.02.22 ASOC. FIESTAS MOROS Y CRISTIANOS     
    "SAN FRANCISCO DE ASIS"     
    CENA EN HONOR A C. GUILABERT 70,00 ¬ PAGADO T/2.865.558.0 BBVA VTO. 28.02.22 
AY00802 04.02.22 REST.LA ESTRELLA AFRICA     
    JORNADAS GASTRON.CUARESMALES 44,00 ¬ PAGADO T/0.651.644-3 CAIXA VTO. 10.05.22 
AY00803 18.03..22 REST.LA ESTRELLA AFRICA     
    JORNADAS GASTRON.CUARESMALES 44,00 ¬ PAGADO T/0.651.645-4 CAIXA VTO. 10.05.22 
AY00804 26.03.22 REST.LAS PALMERAS     
    CENA PREGON SEMANA SANTA 76,00 ¬ PAGADO T/0.651.641-0 CAIXA VTO. 10.05.22 
AY00805 01.04.22 ALANNIA     
    JORNADAS GASTRON.CUARESMALES 50,00 ¬ PAGADO T/0.651.642-1 CAIXA VTO. 10.05.22 
AY00806 08.04.22 REST.LAS PALMERAS     
    JORNADAS GASTRON.CUARESMALES 52,00 ¬ PAGADO T/0.651.643-2 CAIXA VTO. 10.05.22 
  IMPORTE TOTAL  336,00 ¬  
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